様式第１号（第４条関係）

    年  月  日

常総市長 殿

申請者 所在地

名称

代表者氏名          印

常総市企業立地奨励金交付申請書兼

雇 用 拡 大 奨 励 金 交 付 申 請 書

常総市企業立地促進条例の規定による企業立地奨励金及び雇用拡大奨励金の交

付を受けたいので，常総市企業立地促進条例施行規則の規定により申請します。

なお，同条例第４条第４項に規定する要件を調査することに同意します。

１ 事業所

名 称

所 在 地

２ 企業立地奨励金

申 請 区 分 □ 第１年度  □ 第２年度  □ 第３年度

新設，増設の別 □ 新設    □ 増設

交 付 申 請 額        円

操業開始年月日     年  月  日

申請日における

常時雇用者数
    人

３ 雇用拡大奨励金

申 請 の 有 無 □ 有   □ 無

交 付 申 請 額
       円

（新規常時雇用者数  人，転入常時雇用者数  人）

※雇用拡大奨励金は，第１年度のみの申請となります。